冀农告字〔2015〕8号

2015年河北省种子检验员名单公告

根据《种子法》及《农作物种子检验员考核管理办法》（2005年农业部令第49号）规定，河北省农业厅2015年组织对全省种子管理机构的种子检验员进行了资格考核。经考核合格，批准田丰等46人为种子检验员（名单见附件），颁发《种子检验员证》。

特此公告。

附件：2015年河北省种子检验员名单

 河北省农业厅
                                2015年09月06日

（联系人：王万双   联系电话 0311-85662134）
附：
2015年河北省种子检验员名单
	序号
	姓名
	受聘检验机构（单位）
	类别
	增加类别
	证号

	1
	田丰
	保定市种子工作站
	　扦样员

	中种检字第13F809号

	2
	顾乃杰
	沧州市种子监督检验站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13J810号

	3
	韩清晓
	任丘市种子监督检验站

	　扦样员
	中种检字第13JM04号

	4
	刘博
	沧州市种子监督检验站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13J811号

	5
	刘月洁
	任丘市种子监督检验站
	　扦样员、田间检验员

	中种检字第13JM05号

	6
	杨全乐
	任丘市种子监督检验站
	　扦样员、田间检验员

	中种检字第13JM06号

	7
	张景婷
	任丘市种子监督检验站
	　扦样员、田间检验员

	中种检字第13JM07号

	8
	李俊霞
	磁县农牧局种子监督检验站
	　扦样员、室内检验员

	中种检字第13DM01号

	9
	路丽燕
	广平县农牧局种子管理站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13DP03号

	10
	王智平
	临漳县种子管理站

	田间检验员、室内检验员
	中种检字第13DD02号

	11
	郝万红
	阜城县种子管理站

	田间检验员、室内检验员
	中种检字第13LM02号

	12
	黄海军
	衡水市种子管理站

	田间检验员、室内检验员
	中种检字第13L808号

	13
	纪世东
	衡水市种子管理站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13L816号

	14
	解辉
	衡水市种子管理站

	田间检验员、室内检验员
	中种检字第13L806号

	15
	穆焕文
	衡水市种子管理站

	　扦样员、室内检验员
	中种检字第13L813号

	16
	牛国柱
	衡水市种子管理站
	　室内检验员、田间检验员

	中种检字第13L817号

	17
	牛力强
	衡水市种子管理站

	田间检验员、室内检验员
	中种检字第13L810号

	18
	张同稳
	衡水市种子管理站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13L818号

	19
	白伟
	河北省香河县种子监督检验站
	　扦样员

	中种检字第13KE02号

	20
	郭志伟
	河北省固安县种子监督检验站
	　扦样员

	中种检字第13KK08号

	21
	康秀玉
	河北省香河县种子监督检验站
	　扦样员、田间检验员

	中种检字第13KE03号

	22
	王芳
	文安县种子管理站

	田间检验员、室内检验员
	中种检字第13KD02号

	23
	王猛
	河北省固安县种子监督检验站
	　扦样员

	中种检字第13KK09号

	24
	王英初
	河北省廊坊市种子管理站
	　扦样员、室内检验员

	中种检字第13K811号

	25
	张国顺
	河北省香河县种子监督检验站
	　田间检验员

	中种检字第13KE04号

	26
	张鑫
	河北省香河县种子监督检验站
	　　扦样员、田间检验员

	中种检字第13KE05号

	27
	刘倩茜
	秦皇岛市种子管理总站

	田间检验员
	中种检字第13C810号

	28
	张辉
	河北省抚宁县种子管理站

	田间检验员、室内检验员
	中种检字第13CD04号

	29
	安艳阳
	河北省农作物种子监督检验站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13SJ01号

	30
	亢希然
	栾城区种子管理站

	室内检验员
	中种检字第13AE06号

	31
	李雪雁
	高邑县种子管理站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13AN01号

	32
	王烨涛
	高邑县种子管理站
	　扦样员、室内检验员

	中种检字第13AN02号

	33
	吴根现
	高邑县种子管理站
	　　扦样员

	中种检字第13AN03号

	34
	张雪芳
	高邑县种子管理站
	　　扦样员

	中种检字第13AN04号

	35
	崔凯
	邢台县种子监督检验站
	　　扦样员

	中种检字第13EL01号

	36
	范林鹊
	南宫市农作物种子管理站
	　扦样员、室内检验员

	中种检字第13ED02号

	37
	郭旭
	南宫市农作物种子管理站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13ED03号

	38
	韩东昭
	威县农作物种子管理站
	　扦样员

	中种检字第13EG04号

	39
	罗向林
	威县农作物种子管理站
	　扦样员

	中种检字第13EG05号

	40
	王成章
	南宫市农作物种子管理站
	　田间检验员

	中种检字第13ED04号

	41
	郑永涛
	平乡县种子管理站

	　扦样员
	中种检字第13EB04号

	42
	程有萍
	怀来县农作物种子监督检验站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13GD03号

	43
	刘齐光
	张家口市种子管理站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13G809号

	44
	刘世河
	张北县种子管理站

	室内检验员
	中种检字第13GP04号

	45
	王曼
	张家口市种子管理站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13G810号

	46
	王伟娟
	崇礼县种子管理站
	扦样员、室内检验员、田间检验员

	中种检字第13GK04号